Pytania do postepowania - 97/D/2024/RD

1. W pkt 4. SWZ zapisano, ze " istnieje mozliwos¢, ze praca nie bedzie odbywac sie w sposéb
ciggty". Czy przerwa w pracy sprzetu zamowionego na 1 tydzien moze by¢ dtuzsza niz 1 dzien
roboczy?

Odpowiedz: Wedtug Zamawiajgcego takie okolicznosci mogg wystapic.

2. Czy sprzet bedzie pracowat na terenie Zaktadu Gorniczego i czy w zwigzku z tym bedg
potrzebne upowaznienia do obstugi maszyn dla pracownikéow oraz zezwolenia na oddanie
do ruchu w Zaktadzie Gérniczym dla sprzetu wydane przez Kierownika Ruchu Zaktadu
Gorniczego?

OdpowiedZ: Tak, praca na terenie Zaktadu Gorniczego, nalezy zastosowal sie
do INST18111/A; INSTRUKCJI POSTEPOWANIA W ZAKRESIE WYDAWANIA PRZEZ KIEROWNIKA RUCHU ZAKtADU
GORNICZEGO UPOWAZNIEN DO OBStUGI MASZYN LUB URZADZEN W RUCHU ZAKEADU GORNICZEGO ODDZIAtU
KOPALNIA WEGLA BRUNATNEGO TUROW.

Tres¢ instrukcji zostata udostepniona w zatgczniku.



